
Uchwała Nr XXXIV/448/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

 z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2, art. 83 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami)  

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/384/09 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w Banku Gospodarstwa Krajowego oddział w  

Poznaniu do kwoty 263.100 zł (słownie: dwieściesześćdziesiąttrzytysiącestozłotych) na 

opracowanie dokumentacji na: 

1)Budowę drogi łączącej drogę wojewódzką nr 434 z ul. Nad Kanią do kwoty 94.700 zł 

2) Budowę drogi gminnej od ul. Jana Pawła II wzdłuż torów kolejowych do drogi krajowej 

nr 12 - przebudowa ulic od ul. JP II - Fabryczna do ul. Poznańskiej do kwoty 168.400 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXXIV/448 /09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

 z dnia 28 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Uchwałą Nr XXIX/384/09 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 26 czerwca 2009 r. Rada postanowiła 

zaciągnąć kredyt na opracowanie dokumentacji na: 

1) Budowę drogi łączącej ul. Starogostyńską z ul. Polną  

2) Budowę drogi łączącej drogę wojewódzką nr 434 z ul. Nad Kanią  

3) Budowę drogi gminnej od ul. Jana Pawła II wzdłuż torów kolejowych do drogi krajowej nr 

12 - przebudowa ulic od ul. JP II - Fabryczna do ul. Poznańskiej. 

W związku z tym, że dokumentacja na „Budowę drogi łączącej ul. Starogostyńską z ul. Polną” 

zostanie opracowana w 2010 r., proponuje się dokonać zmian jak w uchwale. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


